MS8S. Fontanini. Bibl. 8. Daniele. Copia.

CCXCVIL
1382. 14 Aprile. Cividale.

I Formentini dichiarano di non voler esser ritenuti responsabili della
perdita del Castello di Tolmino, se mai avvenisse per incuria del
Capitano.

Anno 1382, die 14 mensis Aprilis in Civ. Austria in stupa
Consilii presentibus providis viris Jacobo Ribis, Ulvino de Ca-
nussio, Egidio Mag. Johannis Physici, Lovisino q. Ser Candidi
omnibus de Civ. Austrie testibus et aliis.

Dum in pleno Consilio ibidem ad sonum campane juxta
morem solemniter congregato Bortolomeus filius Antonii Foleci
electus et confirmatus fuit Capitaneus in Castro superiori Tol-
mini a prox. fut. festo S. Georgi usque ad unum annum tunc
sequentem completum, providus vir mag. Thomas Physicus
q. Nicolai Zuyes de Civ. Austria pro se et fratribus dixit et
protestatus fuit quod si causa male custodie ipse locus su-
perior de Tolmino amitteretur non redundet in preiudicium
ipsius M. Thome et fratrum.

Not. Giovanni q. Guglielmo. Arch. Brazza. Udine.
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CCXCVIL

1382. 6 Luglio. Porto Latisana.

Mainardo conte di Gorizia concede in feudo 1’ Avvocazia di S. Foca al
conte Nicold di Porcia.

In nomine dei patris amen. Anno eiusdem nativitatis mil-
lesimo trecentesimo octuagesimo secundo, quarta indictione,
die sexto mensis Julii, actum in Portulatisane in domo habi-
tationis Johannis Zauchil hospitis (in) dicto Portulatisane.
Presentes namque fuerunt venerabiles viri dominus Georgius
de Tortis de Papia decanus atque d. Johannes q. Juchlini
domini Endrici comitis de Goritia et Tirolis plebanus Phalz,
nobiles d. Rizardus comes q. d. Meinardi comitis de Prata
d. Johannes miles comes q. d. Nicolai comitis de Prata, egregi
milites d. Henricus q. d. Simonis purgravii de Goritia, d. Ri-
zardus q. d. Wuolveni de la turre de Goritia, ser Zustanus
q- D. Antonioli de la turre de Mediolano, Conradus Trautson
capitaneus Belgradi, Georgius Gropil de Groplstain, ser Nicolaus
q. ser Odorici de Varmo, Antonius q. ser Coloxi de Purzillis,
Stephanus q. Sbrui de Cormons testes ad hoc et alii quam
plures ibidem in multitudine congregat ad hoc vocati specialiter
et rogaiti.

Magnificus et inclitus dominus dominus Mainardus comes
Goritie et Tirolis per se eiusque heredes solempniter sine aliqua
exceptione iuris vel facti, nunc et in posterum dedit concessit
exhibuit et contulit nobili et egregio d. Nicolao comiti q. d.
Manfredi comitis de Purzillis pro se eiusque heredibus reci-
pienti advocatiam dominium et iuditium sive kerictum de
villa Sancti Adfocati in rectum et legalem feudum ad habendum
tenendum et possidendum cum omni iure et actione sive do-
minio quod ad ipsam advocatiam et iuditium sive kerichtum,
cum quesitis et non quesitis quocumque modo tam de iure
quam de facto dignoxitur pertinere. Et hoc considerans grata
et fidelia servitia que dictus nobilis d. Nicolaus et eius pre-
decessores hactenus exibuit ei et predecessoribus suis et dante
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domino exibere poterit eidem et suis successoribus tempore
faturo, promittens namque per se et eius heredes eidem
d. Nicolao pro se et suis heredibus stipulante de dictis advo-
catia indicio et dominio sive kerichto Sancti Adfocati eidem iure
feudi observato nullam facere indebitam gravitatem set pre-
dictam advocatiam et iudicium sive kerichtum ei et heredibus
suis ab omni persona, dominio, cholegio, comitatu et umiver-
sitate in iure legittime deffensare auctorizare et disbrigare
omnibus suis sumptibus et expensis. Et predictam concessionem
et omnia et singula suprascripta perpetuo firma rata et grata
habere et tenere et non contrafacere vel venire per se vel alium
aliqua ratione vel causa vel ingenio de iure vel de facto sub
ypotheca et obligatione ommnium suorum bonorum mobilinm
et immobilium presentium et futurorum: dans et concedens-
michi notario subscripto quod cum consilio sapientis presens
instrumentum autenthicum possim redigere ad ommne robur et
firmitatem sive utilitatem prefati d. Nicolai et suornm heredum.